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Stipendium för Erasmuspraktik 2011/2012 

Härmed utlyser International Mobility Office vid Göteborgs universitet (GU) i en andra utlysningsomgång 

stipendier för Erasmuspraktik för läsåret 2011/2012. Stipendiets storlek är på 440 € per månad. 

 

Behörighetskrav: 

o Registrerad student på heltid vid GU och ej tidigare ha mottagit praktikstipendium genom 

Leonardo da Vinci-programmet eller Erasmus. 

o Praktiken ska kunna tillgodoräknas eller erkännas (via Diploma Supplement) vid 

Göteborgs universitet. 

o Studenten ska ha kommit överens med ett företag eller en organisation inom något av de 

länder som deltar i Erasmus om att göra sin praktik på heltid hos dem under 3-6 månader 

(EU-institutioner, organisationer som hanterar EU-program samt svenska diplomatiska 

representationer omfattas ej)  

 

Förändringar inför läsåret 2011/2012: svenska offentliga arbetsgivare samt utländska universitets 

internationella sekretariat numer är godkända praktikplatser. Schweiz och Kroatien ingår numer i 

Erasmussamarbetet och är alltså möjliga för Erasmuspraktik.  

 

Om fler studenter söker än antalet tillgängliga stipendier kommer ett urval att göras. Endast 

kompletta ansökningar behandlas. I urvalet tas hänsyn till;  

o Koppling mellan praktik och de studier som studenten bedriver vid Göteborgs universitet. 

o Utsikterna för att praktiken kommer att öka studentens anställningsbarhet.  

o Studentens motivering till ansökan om stipendium för Erasmuspraktik. 

o Koppling mellan beskrivning av arbetsuppgifter och förväntade erfarenheter från 

praktiken.  

Studenter som har läst ett års högskolestudier vid Göteborgs universitet samt avser att ta ut sin 

examen vid Göteborgs Universitet prioriteras i urvalet. Mer information om urval och riktlinjer för 

Erasmuspraktik samt ansökningshandlingar hittar du på: www.gu.se/erasmus Klicka in dig på 

praktik. 

Ansökan ska vara Karolina Catoni tillhanda senast den 5 oktober 2011. .  

 

I tjänsten, 

Karolina Catoni 

International Mobility Office 

Karolina Catoni 
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